PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 23/2020

DIVULGA RESULTADO  DE  RECURSO,  HOMOLOGA
RESULTADO E DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
PSS  PARA  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  DE
SERVIÇO  TEMPORÁRIO  PARA  MÉDICO
VETERINÁRIO I.

Constantino  Orsolin,  Prefeito  Municipal  de  Canela,  Estado  do  Rio  Grande  do  Sul,  no  uso  de
atribuições  legais,  DIVULGA RESULTADO  DE  RECURSO,  HOMOLOGA RESULTADO  E  DIVULGA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PSS PARA CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO
PARA MÉDICO VETERINÁRIO I, aberto pelo Edital nº 05/2020, nos termos que segue:

I – FICA DEFERIDO, PARCIALMENTE, o recurso apresentado pelo candidato Rafael Canielas
Mendes (Inscrição nº 03) à função pública de Médico Veterinário I, acrescendo-lhe 4,5 pontos, passando a totalizar 27
pontos, conforme deliberação da Comissão de Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 192/2020;

II – FICA HOMOLOGADO O RESULTADO com a seguinte CLASSIFICAÇÃO FINAL para o
Contrato Administrativo de Serviço Temporário para MÉDICO VETERINÁRIO I:

Inscr. Candidato PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 RITA DE OLIVEIRA FELDMANN 34,5 1º Lugar

03 RAFAEL CANIELAS MENDES 27 2º Lugar

III – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, 05 de junho de 2020.

Constantino Orsolin
Prefeito Municipal

Revisado.

Débora Brantes Prux da Silva
Procuradora Geral do Município

Registre-se e Publique-se.

Vitor Ferreira Müller
Secretário Municipal de Governança, Planejamento e Gestão

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000    Fone: 054 3282 5100

1

	DIVULGA RESULTADO DE RECURSO, HOMOLOGA RESULTADO E DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PSS PARA CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO PARA MÉDICO VETERINÁRIO I.